



GABRIELA SEPÚLVEDA

Asesora Inmobiliaria

Celular

+ 56 9 4238 3841

Correo

gabriela.sepulveda@inmobiliariasgoldensky.com

Dirección

Avenida Sucre 1687

Sobre Mi

Me gusta que me digan Gabi, tengo 25 años y soy bailarina profesional e instructora certificada en danza. Debido a una lesión, no puedo ejercer mi profesión en este momento. Sin embargo, tengo habilidad de adaptación, flexibilidad, rápida capacidad de aprendizaje, energía, iniciativa y siempre soy responsable y puntual. Siempre estoy dispuesta a explorar nuevas oportunidades.

Habilidades

- Comunicación
- Atención al Cliente
- Computación y redes sociales

Certificaciones

2017 | Academia Gada Kanaan
Bellydancer Profesional

2018 | Instituto Tronwell
Inglés Avanzado

2018 | Geri Hoops Studio
Instructora Twerk

2021 | Aprendum
Asistente Odontología

2022 | Zumba
Instructora Basics

2023 | Coproch.
Corretaje de Propiedades

Idiomas

Inglés
Avanzado

Experiencia

Gerente General 2023

Inmobiliarias Golden Sky SpA

Pequeña pyme dedicada a la gestión inmobiliaria, venta, compra y arriendo de inmuebles desde su portal inmobiliario inmobiliariasgoldensky.com online. Proyectos de venta de parcelas como fiordosdelapatagonia.com

Vendedora Lush Fresh Handmade Cosmetics 2022 - 2023

Atención al cliente, servicio cinco estrellas

Garden Nani 2020 - 2022

Atención al cliente, jefa de ventas y distribución

Light Dent 2021

Atención al cliente, auxiliar de odontología

Freelance 2020

Instructora de danza

Cuídamelo - Supermercado Santa Isabel 2018

Cuidado y paseo de mascotas - Empaque

Natura 2017 - 2019

Consultoría y vendedora

Hoops Studio 2017 - 2020

Atención al cliente. Instructora de danza

Visualmark Veranos 2015 - 2019

Asistente producción y operaciones

Academia Gada Kanaan 2013 - 2017

Atención al cliente. Instructora de danza

Educación

Universidad Católica Arquitectura 2018 - 2019

Universidad de Chile Ingeniería 2017

Colegio Exelsior 2013 - 2015

Colegio María Auxiliadora 2012

Colegio Piamarta 2006 - 2011

Chilean English College 2004 - 2006